

**GRUPO OHL. ENERO-MARZO 2010**

| <b>PRINCIPALES MAGNITUDES CONSOLIDADAS</b> |                          |                            |                                |                  |
|--------------------------------------------|--------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------------|
|                                            | <b>Millones de euros</b> | <b>Variación 2010/2009</b> | <b>Ratios sobre ventas (%)</b> |                  |
|                                            |                          |                            | <b>1T - 2010</b>               | <b>1T - 2009</b> |
| <b>Cifra de negocio</b>                    | 972,7                    | 6,3%                       | 100,0                          | 100,0            |
| <b>EBITDA</b>                              | 175,2                    | 44,1%                      | 18,0                           | 13,3             |
| <b>EBIT</b>                                | 122,6                    | 64,6%                      | 12,6                           | 8,1              |
| <b>Beneficio neto *</b>                    | 33,6                     | 64,7%                      | 3,5                            | 2,2              |
| <b>Cartera total</b>                       | 70.572,5                 | 13,5%                      | -                              | -                |

| <b>EVOLUCIÓN POR DIVISIONES</b>   |                         |                            |                    |                            |
|-----------------------------------|-------------------------|----------------------------|--------------------|----------------------------|
|                                   | <b>Ventas (Mill. €)</b> | <b>Variación 2010/2009</b> | <b>EBITDA (M€)</b> | <b>Variación 2010/2009</b> |
| <b>Concesiones</b>                | 222,5                   | 57,2%                      | 133,5              | 66,7%                      |
| <b>Construcción Internacional</b> | 378,6                   | 10,2%                      | 17,5               | 44,6%                      |
| <b>Construcción Nacional</b>      | 295,9                   | -21,6%                     | 17,4               | -12,1%                     |
| <b>Otras Actividades</b>          | 75,7                    | 43,9%                      | 6,8                | -29,2%                     |
| <b>TOTAL</b>                      | <b>972,7</b>            | <b>6,3%</b>                | <b>175,2</b>       | <b>44,1%</b>               |